Amino4U Pulver/Presslinge

Zum Produkt

Nahrwerte

Sonstige Angaben

L-Leucin

L-Valin

L-Isoleucin

L-Lysin-Hydrochlorid

L-Phenylalanin

L-Theronin

L-Methionin

L-Tryptophan

Zusétzliche Informationen

Zusammensetzung pro Tagesportion = 10 Tabletten/10 g

Empfohlene Tagesdosis:

10 g/ Tabletten

Die empfohlene Tagesdosis darf nicht tiberschritten werden!

Herkunftsort:

Deutschland

Muster AG

1dNr.: 000111000
USt-IdNr.: XX 111 222 333
Finanzamt: Coesfeld

1960 mg

1660 mg

1480 mg

1430 mg

1290 mg

1110 mg

700 mg

370 mg
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https://www.biosa-vitalkonzepte.de/detail/6b1c00bd39924287923ff1f16d6da15c

