Amino4U Pulver/Presslinge

Zum Produkt

Nährwerte

Sonstige Angaben

L-Leucin	1960 mg
L-Valin	1660 mg
L-Isoleucin	1480 mg
L-Lysin-Hydrochlorid	1430 mg
L-Phenylalanin	1290 mg
L-Theronin	1110 mg
L-Methionin	700 mg
L-Tryptophan	370 mg

Zusätzliche Informationen

Zusammensetzung pro Tagesportion = 10 Tabletten/10 g

Empfohlene Tagesdosis:

10 g/ Tabletten

Die empfohlene Tagesdosis darf nicht überschritten werden!

Herkunftsort

Deutschland